
 

 

Wszelkie treści zamieszczone w niniejszej publikacji takie jak teksty, grafiki, programy, idee podlegają ochronie prawnej na podstawie przepisów ustawy z dnia 4 lutego 1994r. o prawie autorskim i prawach 
pokrewnych (tekst jednolity z 2006r., Dz.U. nr 90, poz. 631 z późn. zm.). Bez zgody autora zabronione jest m.in. powielanie treści, ich kopiowanie, przedruk, przechowywanie i przetwarzanie z zastosowaniem 
jakichkolwiek środków elektronicznych, zarówno w całości, jak i w części. Zabronione jest dalsze rozpowszechnianie, o którym mowa w art. 25 ust. 1 pkt b ustawy z dnia 4 lutego 1994r. o prawie autorskim i prawach 
pokrewnych. 

Sąd Rejonowy dla Łodzi Śródmieścia XX Wydział Krajowego Rejestru Sądowego 

Guidee Bednarek Group Sp. z o. o. 

ul. Łukasińskiego 4 lok. 269 
93-172 Łódź 
 

+48 725 105 100 
+48 669 768 468 

biuro@guidee.pl 

NIP: 7292707588 REG: 361203120 KRS: 0000552159 Affiliate Member of The World Federation of Tourist 
Guide Associations 

 

 

 

Puglia – smak wina i zapach orecchiette !!! 

 

Uroczysta kolacja powitalna w hotelu !!! 

Najlepsze Primitivo !!! – degustacja z Boną Sforzą !!! 

Lunch w skale – czyli Panzerotto w Materze !!! 

Na dachu Południa - z kieliszkiem Salice Salentino w Alberobello !!! 

 

 

 

 

 

Apulia – kraina słońca i gościnności. Jest biała … ze względu na oślepiające  słońce, jest  

niebieska … dzięki  sennym  morzom  obejmującym  „obcas”,  jest  zielona…dzięki  gajom  oliwnym  

i winnicom tworzącym nieskażone królestwo przyrody. Apulia jest żółta, czerwona, różowa.  

Rozsiewa tysiącem zapachów, rozbrzmiewa mnóstwem odgłosów i słynie z gościnności  

mieszkańców. Pachnie  orecchiete  z  czosnkiem,  smakuje  wytrawnym  Primitivo  di  Manduria,  

a kusi słodkim pasticciotto. Zatem….. buon appetito i buon viaggio! 
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Program 

Dzień 1     

Zbiórka na lotnisku. Odprawa biletowo – bagażowa. Przelot do Bari. Przejazd do hotelu. Zakwaterowanie. 

Uroczysta kolacja powitalna. Nocleg. 

Dzień 2     

Po śniadaniu przejazd do włoskiej Kapadocji – Matery. Spacer po unikatowych, kamiennych dzielnicach 

Sassi di Matera, wydrążone w skałach domostwa, wpisane na Listę Światowego Dziedzictwa Narodowego, 

które posłużyły jako sceneria w wielu znanych filmach. Skąpany w południowym słońcu, chropowaty beż 

skalnych budynków jest naturalną scenerią romantycznych filmów czy licznych sesji zdjęciowych. Lunch  

w nietypowej, regionalnej restauracji słynącej z doskonałej kuchni „obcasa” Włoch, będącej częścią  

Sassi di Matera. To tu w skale być może skosztujemy słynnej Straciatella (i nie są to lody!), następnie le 

bombette w akompaniamencie szałwii i czosnku a na deser być może pasticciotto. A może tradycyjne 

Panzerotto lub jedna z najlepszych pizz regionu? Z kieliszkiem słynnego Aglianico zakończymy naszą kulinarną 

ucztę. Czas wolny na zakup pamiątek. Powrót do hotelu. Obiadokolacja. Nocleg. 

Dzień 3     

Po śniadaniu przejazd do miasta urodzenia Domenico Modugno – Polignano a Mare. Spacer wąskimi 

uliczkami miasta w kierunku  słynnej  apulijskiej  plaży  usytuowanej  między  klifami.  Doskonałe  miejsce na 

pamiątkowe zdjęcia. Po spacerze zapraszamy na apuglijski lunch, podczas którego poznamy smaki regionu. 

Następnie przejedziemy do najbardziej bajkowej miejscowości we Włoszech Alberobello. Spacer po tym 

niezwykle urokliwym mieście z charakterystycznymi domkami trulle o stożkowatych dachach bez zaprawy. 

Wizyta w trullu wraz z degustacją miejscowych win i likierów w tym słynnego Salice Salentino.  

Powrót do hotelu. Obiadokolacja. Nocleg. 

Dzień 4   

Śniadanie, wykwaterowanie. Przejazd do stolicy Apuglii – Bari. Podczas spaceru zobaczymy katedrę San 

Sabino, gdzie znajduje się grobowiec królowej Polski Bony Sforzy oraz relikwie św. Mikołaja a następnie 

przejdziemy w kierunku starówki słynącej po dziś dzień z ręcznej produkcji makaronów. To tu powstają 

słynne orecchiette con le cime di rapa czyli uszka podawane w towarzystwie rzepy brokułowej !  

Ten regionalny przysmak zjemy podczas pożegnalnego lunchu w baryjskiej trattorii, gdzie skosztujemy lekkich 

przystawek w postaci friselli, pszenicznych ciastek podawanych z pomidorami i świeżą oliwą oraz poznamy 

smak burraty, młodszej siostry mozzarelli. Po lunchu ciąg dalszy zwiedzania, podczas którego zapraszamy na 

degustację najsłynniejszych  win  z  regionu  Apuglia  w  tym  znakomitego  Primitivo.  

Czas  wolny na pamiątkowe zdjęcia. Transfer na lotnisko. Odprawa biletowo-bagażowa. Przelot do Polski. 
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Świadczenia: 

• Przelot z bagażem rejestrowanym. Przelot został podany w najtańszej obowiązującej taryfie na dzień 

tworzenia oferty. W dniu akceptacji oferty, w przypadku niedostępności danej taryfy nastąpi 

ponowna kalkulacja przelotu,  

 

• Niezbędne transfery potrzebne do realizacji programu, 

 

• 3 noclegi w hotelu 3*/ 4* (lub w innym hotelu o analogicznym standardzie),  

 

• Wyżywienie wg programu: 3 śniadania w formie bufetu, 3 lunche w regionalnych restauracjach,  

2 obiadokolacje z winem w hotelu,  

 

• Uroczysta kolacja powitalna w hotelu,  

 

• 2 degustacje win apuglijskich,  

 

• Opłatę niezbędną do realizacji programu,  

 

• Opiekę pilota oraz opiekę autoryzowanego przewodnika,  

 

• Ubezpieczenie KL, NNW, CP wraz z klauzulą alkoholową.  

 

UWAGA  

Program realizowany w tour guide system – nowoczesny system bezprzewodowej komunikacji  

i oprowadzania.  

 

Oferta dostępna na zapytanie. 

Kolejność zwiedzania obiektów może ulec zmianie.  
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Park Hotel Elizabeth **** 

 

 

 

Czterogwiazdkowy Park Hotel Elizabeth usytuowany jest w centrum posiadłości Quarto di Palo, która bierze 

swoją nazwę od starożytnej dzielnicy, w której się znajduje. Położony w otoczeniu ponad 100 hektarów 

drzew oliwnych, winorośli, drzew migdałowych oraz wiśni, które nadają strukturze wrażenie 360 °. Hotel 

znajduje się w samym sercu Apulii, na wzniesieniu, co pozwala cieszyć się absolutnie wyjątkowym widokiem na 

okolicę, będąc jednocześnie częścią projektu maksymalnego wzbogacenia dziedzictwa przyrodniczego Apulii, 

bez zakłócania harmonii wspaniałych panoram, które go otaczają. Do dyspozycji gości jest odkryty basen 

usytuowane w nim apartamenty i pokoje doskonale łączą się z eleganckim smakiem starożytnego budynku. 

Park Hotel Elizabeth jest idealnym miejscem zarówno do organizowania wysokiej klasy imprez i konferencji, 

jak i do odpoczynku i czerpania przyjemności z la dolce vita. 

 

 

http://www.parkhotelelizabeth.it/ 
 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.parkhotelelizabeth.it/
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Hotel Residence Federiciano ***/**** 

 

 

 

Hotel Residence Federiciano jest usytuowany w miejscowości Valenzano. Oferuje on przestronne, 

odrestaurowane i klimatyzowane pokoje z bezpłatnym WiFi oraz telewizorem z dostępem do kanałów 

platformy Sky. W hotelu mieszczą się w pełni wyposażone sale konferencyjne, restauracja i bar z ogrodem. 

Wszystkie pokoje obejmują łazienkę, aneks kuchenny i jadalnię. Zapewniono w nich telewizor z płaskim 

ekranem i dostępem do kanałów satelitarnych. Codziennie rano serwowane jest obfite śniadanie na słodko  

i słono. Restauracja Stupor Mundi oferuje dania kuchni regionalnej i szeroki wybór win. W hotelowym barze 

Goście mogą wypić drinka czy skosztować świeżo palonej kawy. 

 

 

http://www.hotelfedericiano.it/en/hotel/ 

http://www.hotelfedericiano.it/en/hotel/

